huiusmodi baronie . . . durante toto tempore vite sue . . . concedendo dicto Patricio et heredibus suis antedictis tenentes tenandrias cum libere-tenencium seruiciis . . . predictarum terrarum et baronie . . . Tenendam et habendam . . . a nobis heredibus et successoribus nostris Dominis de Borthuik de supremo domino nostro Rege et suis successoribus . . . in feodo et hereditate imperpetuum . . . cum furca fossa sok sak thole theme infangtheif outfangtheif pit et gallous . . . Reddendo . . . vnam rosam nomine albefirme in festo Diui Johannis Baptiste . . . si petatur tantum . . . In cuius rei testimonium presentibus manu nostra subscriptis sigillum nostrum proprium est appensum Apud Abirdour decimo septimo die mensis Julii anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo primo Coram hiis testibus honorabilibus et discretis viris Patricio Hepburne de Lothues milite Magistro Jacobo Creichtoun de Cranstoun Riddell Jacobo Borthuik apparente de Glengilf Joanne Borthuik eius fratre et germano Magistro Francisco Chene Martino Howesoun burgensi de Abirdene et Magistro Arthuro Cheyne cum diuersis aliis .

Sasina baronie de Abirdoure etc. ¹—(A.D. 1573.)

Vicecomes de Edinburgh respondebit pro jc xxv libris de firmis omnium et singularum terrarum et baronie de Abirdoure cum suis pertinentiis que sunt pars et pendicula domini et baronie de Borthuik jacentium infra vicecomitatum de Abirdene et per annexationem infra balliam suam Existentibus in manibus Domini Regis per spacium duorum annorum et vnus termini vltimo elapsorum vel eocirca sasina non recuperata Que firme extendunt annuatim ad septuaginta et quinque mercas Et pro duabus rosis rubeis per duplicationem albefirme earundem ac omnium reliquarum terrarum domini et baronie de Boirthuik . . . Quequidem . . . per quondam charissime memorie Jacobum Quintum Scotorum Regem . . . incorporate erant in vnam integram et liberam baroniam Baroniam de Boirthuik nuncupandam Cum clausula quod vnica sasina apud Castrum et fortalitium de Boirthuik . . . capienda . . . sufficiens erit pro omni-

¹[Abridged from the Liber Responsonnm in Seaccario. MS. General Register House-Edinburgh.]

bus dictis terris . . . non obstante quod dicte terre et baronia de Abirdoure jacent discontigue et in diuersis vicecomitatibus . . . Regi debitis per sasinam datam Jacobo Boirthuik de eisdem (Reseruato libero tenemento . . . dictarum terrarum domjnii et Boirthuik cum castris turribus fortaliciis etc. exceptis dictis terris et baronia de Abirdoure cum suis pertinenciis Willelmo domino Boirthuik patri dicti Jacobi Boirthuik pro toto tempore vite sue) Apud Edinburgh septimo die mensis Nouembris anno regni Regis septimo .